М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

£? t &$ J&-/*/ I. № / ^

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые
акты Мэрии г.Грозного

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством Российской Федерации Мэрия города

Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальные правовые акты Мэрии города Грозного.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на

официальном сайте Мэрии г.Грозного.

Мэр города Грозного

> - ' ' " ' " / , .

И.В. Кадыров

чУ\\я l" ' /7 , .

$

постановлен
от «0/ »

ИЗМЕРЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальные правовые акты Мэрии города Грозного

1. В абзаце втором пункта 3.1.7. раздела 3 Административного
регламента «О порядке проведения проверок при осуществлении
муниципального лесного контроля на территории г. Грозного»,
утвержденного постановлением Мэрии г. Грозного от 15.02.2012 №12, слова
«электронной цифровой подписью» заменить словами «усиленной
квалифицированной электронной подписью».

2. В пункте 3.5.2. раздела 3 Административного регламента
осуществления муниципального контроля за рациональным использованием
и охраной недр при пользовании недрами для геологического изучения,
разведки и добычи общераспространенных полезных ископаемых, а также
строительства и эксплуатации подземных сооружений местного значения не
связанных с добычей полезных ископаемых на территории г. Грозного,
утвержденного постановлением Мэрии г. Грозного от 25.12.2013 №155, слова
«электронной цифровой подписью» заменить словами «усиленной
квалифицированной электронной подписью».

3. В пункте 3.5.2. раздела 3 Административного регламента
осуществления муниципального земельного контроля на территории
г. Грозного, утвержденного постановлением Мэрии г. Грозного от 03.12.2013
№145, слова «электронной цифровой подписью» заменить словами
«усиленной квалифицированной электронной подписью».